РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Василёк»

муниципального образования «Ладушкинский городской округ»

ПРИКАЗ № ____

От «___»_________ 2020г.

«О назначении ответственных за прием в детский сад»

С целью организованного приема детей в МАДОУ д/с «Василёк»,
соблюдения Порядка
 приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от
15.05.2020 № 236,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за прием детей в детский сад:

 Делопроизводителя Исакову В.В.;

 Лицом заменяющим на время отсутствия Зам. зав по УВР Кугут.
Л.А

2. Установить график приема заявлений и документов: ежедневно с
понедельника по пятницу с 9-00ч по 16-00 часов.

3. Делопроизводителю Исаковой В.В.:
 разместить и своевременно обновлять на сайте и стендах детского

сада сведения о количестве свободных мест, правила приема,
распорядительный акт органа власти о закрепленной территории,
формы заявлений о зачислении;

 знакомить родителей с уставом, лицензией на образовательную
деятельность, образовательными программами и локальными
актами детского сада;

 консультировать родителей по вопросам приема в детский сад;
 готовить проекты приказов о зачислении.
 принимать у родителей заявления о зачислении и документы,

проверять их, делать копии и заполнять журнал приема заявлений
о приеме в детский сад;

 выдавать родителям расписки в получении документов.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                           _________________                   Н. Г. Кононенко

С приказом ознакомлен(а):

_______________________

_______________________

МАДОУ д/с "Василёк", Кононенко Наталья Геннадиевна, Заведующий
15.03.2021 15:03 (MSK), Сертификат № 01D6EB50B6EE7440000000072C4B0002